EDITAL  Nº 002/2012 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CLODOIR LUCIANO LAGO, Prefeito Municipal de IBIRAPUITÃ, Estado do Rio
Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  o presente
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO das inscrições abaixo relacionadas, ao Concurso
Público para o provimento dos Cargos de Jardineiro, Operador de Trator,
Operador de Máquinas, Operário Serviços Gerais, Ped reiro, Zelador,
Almoxarife, Mecânico, Motorista, Secretário de Esco la, Técnico Em
Enfermagem, Técnico Em Informática, Técnico Rural,  Contador, Enfermeiro,
Engenheiro Civil, Gestor de Controle Interno, Médic o,  Pedagogo e Professor de
Séries Iniciais  ficando aberto o prazo de recursos do dia 22/05/2012 até o dia
23/05/2012, durante o horário de expediente da Prefeitura Municipal, de acordo com
o item 11 do Edital n.º 001/2012, conforme segue:

Art. 1° - Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo:  JARDINEIRO

Nome do Candidato N.º Inscrição

Rudinei da Rosa Portella 036
Sidnei Edison Kurz 038
Luiz Raimundo  dos Santos Hernandez  062
José Remi Nascimento  097
Márcio Strauss  153
Vanessa de Oliveira Pereira  198

Cargo:  OPERADOR DE TRATOR

Nome do  Candidato N.º Inscrição

Paulo Euzébio Cristóvam  007
Vilson Calegari  034
Neri Caliari  076
Adão Luis Nascimento  184
Darlan Rosati 213

Cargo:  OPERADOR DE MÁQUINAS

Nome do Candidato N.º Inscrição
Marcelo Miri  029
Sergio Machado de Oliveira  035
Eroni Calliari 051
Alcione Antunes 057
Elton Luis Darós 068
Rudinei Abello de Ramos  081
Jefferson Adão da Silva 085
Luiz Carlos Machado de Oliveira  096
Fabiano José de Oliveira 106
Leandro dos Santos 124
Márcio Piccoli  134
Edelberto Ferreira 214

Cargo:  OPERÁRIO SERVIÇOS GERAIS

Nome do Candidato N.º Inscrição
Gilmar Lofke 013
Erbeson Luiz de Morais 021
Ivandro Coradi de Bona 027
Marcelo André Freitas 033
Robson Julio Eboni Bento 083
Daniel Jordalan de Freitas 104
Diogo Rosati 128
Luis Henrique Bertizzollo  215

Cargo:  PEDREIRO

Nome do Candidato N.º Inscrição
Telmo de Macedo  009
Ricardo da Costa Batista 092
Henrique Matheus Pissolatto 112
Laércio Dalbosco 143

Cargo:  ZELADOR

Nome do Candidato N.º Inscrição

Letícia  Blos Pereira 191
Minéia Finato Darós  205

Cargo:  ALMOXARIFE

Nome do Candidato N.º Inscrição

Ana Camila Bettin  019
Valkiria Nunes 025
Abel Calegari Salamoni 056
Ana Paula Musskopf 060
Camila Pacheco Dalbosco 090
Marcelo Araújo da Silva 113
Lilian Duarte Muller 130
Caciele de Miranda 144
Fladimir da Silveira Moraes 146
Camila Klar Lima 152
Veroni Colleraus Muniz 156
Patrícia Clera da Silva 168
Juliana de Fátima Zanella 178
Adilse Daiane da Silva 192
João Vilmar Menezes dos Santos 195
Alex Sandro de Lima 199

Cargo:  MECÂNICO

Nome do Candidato N.º Inscrição

Paulo Renato Padilha da Silva  040
Lizandro de Chaves Siqueira  089
José Walter Noifeld  102
Everton Sippel  119
Eleandro Muller Gomes  127
Jorge Junior Berwian 170

Cargo:  MOTORISTA

Nome do Candidato N.º Inscrição
Ricardo Giongo  022
Ivan Alencar Perin  053
Hermínio Paz dos Santos  091
Douglas da Silva  139
Gustavo Trilha de Lima  182
Juberlan Giongo 194

Cargo:  SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nome do Candidato N.º Inscrição

Ana Paula Datsch  002
Ana Luíza Pasinato 003
Indiara Schmittz 004
Gabriela Bettin  008
Julcide de Fátima Herdina  018
Eva Clarice Pinheiro 028
Josiane de Souza Guerra 031
Márcia de Matos 032
Daniela Fank de Anunciação 046
Eliete Rigo Teló 050
Rafael Dal Bosco dos  Santos 054
Maria Sandra Lopes da Silva 059
Melânia Elisabete Micheletto 069
Luis Pedro Eribari  de Oliveira Tavares 073
Vânia Lourdes da Silva 084
Eva Cássia de Miranda  087
Daiane Dorigon de Bona 088
Márcia de Moraes Godoi 100
Ana Lucia Duarte 105
Vanice Francieli Feil 107
Helen Bergmann Gomes 109
Jasieli Picoli Rodrigues 117
Paula Adriane Lombardi 121
Cricelte Dias Martins 123

Tatiane Rezende Carvalho 132
Carine Aparecida da Rosa Morigi 142
Ana Liliana Datsch 149
Adriana Dalbosco 150
Saionara dos Santos 169
Elisandro Alves Duarte 175
Angelita Pedroso 176
Angélica Pedroso 177
Marilene Peres 180
Vanessa Kuhn Cimarosti 181
Talita Fátima dos Santos 183
Marines Ap. D. de Miranda 185
Carina Creis Pflupk 187
Regiane Dalla Corte De Bona 200
Gislaine Piccoli Elsing 201

Cargo:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome do Candidato N.º Inscrição
Emaiara Sizinando Ferreira  017
Maria Luciana da Silva  020
Simone Ferreira  042
Tarciane Camilo 052
Maristela Galliari 067
Scheila Cristina Avozani 072
Rafael Scherner 103
Romilda Catarina da Silva 111
Suzamara Viana dos Santos 166
Iolanda de Miranda 179
Marines dos Santos Chaves 196
Indiara de Matos kurtz 202

Cargo:  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nome do Candidato N.º Inscrição
Marcelo Facchi dos Santos  005
Gildomar Borges severo  116
Scheila Fátima Lodi da Silva  147
Augusto Mateus Soares 172
Gilberto Aguirre Chaise 189

Josinei  de Oliveira Cardoso 197
Alan da Costa Gobby 206
Fernanda Oliveira da Silva 215

Cargo:  TÉCNICO RURAL

Nome do Candidato N.º Inscrição

Eduardo Kleber 016
Elias Fachi  041
Pablo Hoffmeister Pinto  043
Miguel Borges Zaffanelli  099
Ezequiel Salamoni Gehring 204
Lucas Alberto Rambo 208
Vanderlei da Silva Junior 209

Cargo:  CONTADOR

Nome do Candidato N.º Inscrição
Marcelo Batista Cunha  071
Erneide Rambo  075
Getúlio Chaves dos Santos Padilha 210
Gilson Paz 211

Cargo:  ENFERMEIRO

Nome do Candidato N.º Inscrição

Micheli Soares Vaz  011
Grazieli Guizzo  014
Gizeli Bergmann  044
Naiara Machado de Góes 058
José Jeremias de Camargo de  Lima 066
Ivanir Fátima Strack 070
Alessandra Soares  dos Santos 135
Karine Vommer Borrea 160
Ana Gabriela Wommer da Cunha 163
Maristela Dickel Penz 165
Analise Santos Magri 207
Natalia Moraes de Quevedo 216

Cargo:  ENGENHEIRO CIVIL

Nome do Candidato N.º Inscrição

Michele Ferreira  001
Diones Miguel Possa  095
Jesun de Oliveira  110

Cargo:  GESTOR DE CONTROLE INTERNO

Nome do Candidato N.º Inscrição
Willian Peterson Barilli  006
Maira do Amarante  045
Micheli Erig  049
Daniela Nunes Cardoso  074
Adalberto Turela da Silva  072
Daniela Seibel  086
Marciane Inês Dambros  101
Renata Althaus Gehring 108
Vanessa Inês Gayger 118
Jair Lombardi 120
Daniela Guerra 122
Ana Paula Moro Stefanello 126
Jaime Martovicz 133
Samantha Fabris 159
Cassiane de Miranda Schena 190
Vandrei Sebastião de  Oliveira Cardoso 203
Tiago de Miranda 212

Cargo:  PEDAGOGO

Nome do Candidato N.º Inscrição
Aline de Almeida Brum  158

Cargo:  PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Nome do Candidato N.º Inscrição
Leandra de Oliveira  010
Aline Supptitz Padilha  012
Eliane Machado  015
Paloma Bortoncello  023
Elenara Pacheco Dalbosco 024
Indiara Padilha dos Santos  026
Marilange Soares Rodrigues  030
Sonia Janice Siveira  037
Maria Salete dos Santos 039
Rubia Eboni Giongo 047
Roselange dos Santos 048
Patrícia Modena 055
Valdete Aparecida Lousado da Veiga 061
Jamile Ortiz Doneda 063
Josiane Fernandes  Loureiro 064
Luisa Vizoto  Schmitt Portela 065
Antonia Elizandra  dos Santos Prates 077
Fabiane Kuhn 078
Carine Machado 079
Ligia Graziela Althaus 080
Rita Cassieli Chaves 093
Rosinei Gomes de Oliveira 094
Renata Rech Dalfollo 098
Joseane Schuster 114
Alice de Fátima Vieira 115
Eliese Conceição  Bergmann Gomes 125
Liamara de Oliveira Noifeld 129
Rúbia Andressa  da Silva Fumegali 131
Renata Cecília Estormovski  136
Vera Nice Morais 137
Salete Rampanelli Portella 138
Maíra Pacheco dos Santos 140
Vanessa da Silva Fachi 141
Maria Eduarda Lima Portaluppi 145

Shaiane da Silva Haas 148
Maria Inês B Cardoso 151
Carine Moraes dos Santos 154
Elidiane Ap da Silva Trindade 155
Janaina Jacoby Trindade 157
Sidonia Moraes Lodi 161
Ana Paula de Camargo 162
Ana Maria Rech 164
Daniela Weber 167
Paola Koch 171
Roseli de Fátima Granville 173
Marlene Althaus dos Santos 174
Odete Maria Lamaison Portella 186
Jaqueline Schmidt 188
Kellem Constantin Muller 193

Art. 2° -  O presente EDITAL  entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibirapuitã, Estado do Rio Grande do Sul, aos
21 de maio de2012.

_______________________
CLODOIR LUCIANO LAGO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

___________________
Carla Regina Picinini

SEC. MUN. FAZENDA

______________________
Juberlan Giongo

SEC. MUN. ADMINISTRAÇÃO
Este Edital se encontra examinado e
aprovado por esta Assessoria Jurídica.
                               Em____/____/______.
     _______________________
     Abel dos Santos Rodrigues
      Procurador do Município